

# **DOINGIT ApS**

Almindingen 34  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er godkendt den**

**13/06/2016**

---

**Kristian Helio**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DOINGIT ApS  
Almindingen 34  
2870 Dyssegård

CVR-nr: 29326711  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Finansbanken  
H.C. Andersens Boulevard 11  
1553 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Doingit ApS's væsentligste aktivitet er at eje aktier i Motus Holding ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabet blev et overskud efter skat på 4.886 t.kr. Årets resultat er på niveau med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Af balancesummen på 2.866 t.kr. udgør egenkapitalen 2.851 t.kr., svarende til 99,5%.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....		-13.055	-4.470
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.055</b>	<b>-4.470</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		5.000.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter .....	1	2.145	32.931
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-102.990	-227
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.886.100</b>	<b>1.528.234</b>
Skat af årets resultat .....	3	-528	-7.996
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.885.572</b>	<b>1.520.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	0
Overført resultat .....		4.385.572	1.520.238
<b>I alt .....</b>		<b>4.885.572</b>	<b>1.520.238</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		691.022	691.022
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>691.022</b>	<b>691.022</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>691.022</b>	<b>691.022</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.107.592	212.375
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.107.592</b>	<b>212.375</b>
Likvide beholdninger .....		67.463	76.575
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.175.055</b>	<b>288.950</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.866.077</b>	<b>979.972</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.226.045	840.473
Forslag til udbytte .....		500.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.851.045</b>	<b>965.473</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.062	10.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.970	3.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.032</b>	<b>14.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.032</b>	<b>14.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.866.077</b>	<b>979.972</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinære uddelinger	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	840.473	0	0	965.473
Betalt udbytte .....	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Årets resultat .....	0	4.385.572	0	500.000	4.885.572
Egenkapital, ultimo .....	125.000	5.226.045	-3.000.000	500.000	2.851.045

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bankrenter	0	150
Udbytter	2.145	801
Realiserede gevinster på børsnoterede aktier	0	23.200
Urealiserede gevinster på børsnoterede aktier	0	8.780
	<b>2.145</b>	<b>32.931</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Urealiserede tab på børsnoterede aktier	100.258	0
Renter, skat	476	0
Handelsomkostninger	2.256	227
	<b>102.990</b>	<b>227</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	7.811
Regulering vedrørende tidligere år	528	185
	<b>528</b>	<b>7.996</b>